PERO.]

CAFE BAR DESDE 1983

CAFES E INFUSIONES

Café solo

Americano

Cortado corto

Cortado largo

Café con leche

Capuccino

Leche y leche corto

Leche y leche largo
Infusiones granel (preguntar)
Chocolate

extra leche soja, avena, almendra o sin lactosa

ZUMOS

Zumo de bote

Zumo de naranja natural

Zumo de naranja natural pequefio
Zumo de naranja natural+fruta

PULGUITAS

Tortilla espafola

Tortilla francesa

Serrano catalana

J.ibérico catalana

Pata asada (sdlo los jueves)
Calabacin, atun y huevo
AtUn, pimiento y huevo
Philadelphia,jamén y tomate
Aguacate, tomate y tierno
Tierno calabacin

Tierno berros

Tierno membrillo

Queso tierno

Queso majorero

Queso manchego

Mixta

Vegetal

Vegetal mixta

extra ingrediente pulga
extra aguacate, serrano o majorero
extra pan integral

BAGUETINES

Tortilla espafola

Tortilla francesa

Serrano catalana

J.ibérico catalana

Pata asada (sdlo los jueves)
Calabacin, atun y huevo
AtUn, pimiento y huevo
Philadelphia,jamén y tomate
Aguacate, tomate y tierno
Tierno calabacin

Tierno berros

Tierno membrillo

Queso tierno

Queso majorero

Queso manchego

Mixta

Vegetal

Vegetal mixta

Lomo/pollo

Lomo/pollo queso
Lomo/pollo completo
extra ingrediente baguetin
extra aguacate,serrano o majorero

1,10€
1,20€
1,20€
1,30€
1,60€
1,70€
1,30€
1,40€
1,80€
2,10€
0.10€

1,60€
2,50€
1,50€

3,00€

1,70€
1,70€
1,70€
2,90€
1,80€
1,70€
1,70€
1,70€
2,50€
1,70€
1,70€
1,70€
1,60€
1,90€
1,90€
1,60€
1,60€
1,90€
0,30€
0,50€
0,10€

2,00€
2,00€
2,00€
3,50€
2,30€
2,00€
2,00€
2,00€
3,00€
2,00€
2,00€
2,00€
1,90€
2,30€
2,30€
1,90€
2,00€
2,40€
2,50€
2,60€
2,90€
0,40€
0,60€
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CAFE BAR DESDE 1983

GALLEGAS

Tortilla espafnola 3,00€
Tortilla francesa 3,00€
Serrano catalana 3,00€
J.ibérico catalana 4,80€
Pata asada (so6lo los jueves) 3,00€
Calabacin, atun y huevo 3,00€
AtUn, pimiento y huevo 3,00€
Philadelphia,jamdn y tomate 3,00€
Aguacate, tomate y tierno 500€
Tierno calabacin 3,00€
Tierno berros 3,00€
Tierno membrillo 3,00€
Queso tierno 3,00€
Queso majorero 3,50€
Queso manchego 3,50€
Vegetal 3,00€
Vegetal mixta 3,70€
Mixta 3,70€
Lomo/pollo 3,00€
Lomo/pollo queso 3,50€
Lomo/pollo completo 3,90€
extra ingrediente gallega 1,00€

SANDWICHES

Mixto 2,40€
Calabacin, atun y huevo 2,50€
AtUn, pimiento y huevo 2,50€
Philadelphia,jamoén y tomate 2,50€
Aguacate, tomate y tierno 3,20€
Tierno calabacin 2,50€
Tierno berros 2,50€
Tierno membrillo 2,50€
Queso tierno 2,50€
Queso majorero 3,00€
Queso manchego 3,00€
Vegetal 2,60€
Vegetal mixto 3,00€
extra ingrediente sandwich 0,40€
extra aguacate,serrano o majorero 0,90€
TARTAS

Tarta de manzana 2,70€
Tarta de queso 2,70€
Tarta de santiago 2,70€
Tarta de zanahoria 2,70€
Tarta de chocolate y naranja 2,70€
Tarta de limdén y semillas de amapola 2,70€
Queque de limoén 2,00€

Donuts 1,10€
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TOSTADAS

Tostadas mantequilla y mermelada
Tostadas catalanas

Tostadas aguacate y tomate
Tostadas ibérco catalana

Tostadas ibérico y aguacate

1,60€
1,60€
3,50€
4,00€
4,50€




